Bekanntmachung

Sitzung: Bezirksausschuss Schmechten

Termin: Freitag, 26.03.2021, 19:00 Uhr

Ort:

Schmechten, Bischof-Ferdinand-
StraBBe, Metbrunnenhalle
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Zur Einhaltung der Hygienerichtlinie ist der Mindestabstand von 1,5 Metern

einzuhalten und ein medizinischer Mund-Nasen-Schutz zu tragen.

Tagesordnung

10.

11.

12,

13.

14.

Offentliche Sitzung

. Wahl des Schriftfithrers zur Sitzung
. Wahl des Bezirksverwaltungsstellenleiters

. Nachverpflichtung verhinderter Mitglieder

Ortstermin Metbrunnen, Ergebnis

. FuBweg K 19, Sachstand

. Dorfmittelpunkt

. Windpark Dollenkamp, Sachstand
. Geschwindigkeits-Messanlage

. Dorffunk

Aktualisierung Dauerprotokoll
Bekanntgaben

Anfragen der Mitglieder und Zuhorer

Nichtoffentliche Sitzung
Bekanntgaben

Anfragen der Mitglieder

Brakel,

11.03.2021 David Flore

Vorsitzender des Bezirksausschusses
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